
Obrzycko, 20.08.2019 r. 

PZP.271.4.2019 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dot. przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych: „Odbiór i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z terenu Gminy Obrzycko” 

Ogłoszenie nr 585543-N-2019 z dnia 12.08.2019 r. 

  

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje,  

o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 20.08.2019 r. o godz. 1005. 

W wyznaczonym terminie do 20.08.2019 r. do godz. 1000 wpłynęła 1 oferta. 

Lp. Wykonawca 

Wartość 
oferty 

brutto [rok] 

Wartość 
oferty brutto 

[miesiąc] 

Czas zapłaty za 
fakturę 

[dni] 

1. 

SANUS Zakład Handlowo Usługowy 

Aleja Wyzwolenia 65 

64-510 Obrzycko 

696 000,00 zł 58 000,00 zł 30 

 


